АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52 тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 февраля 2013 года          № 173-р
О размещении информации
В соответствии с п. 1 ст. 28 Федерального закона «О Бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» от 21.11.2011 №324-ФЗ:
1. Муниципально – правовому управлению до 25 февраля 2013 года подготовить информацию предусмотренную п. 1. ст. 28 «О Бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» от 21.11.2011 №324-ФЗ;

2. Начальнику отдела КИХО и ТЗИ Тихонову А.В., разместить информацию на официальном сайте МО «Вельский муниципальный район»;

3. Пресс – секретарю Варавиной О.К., опубликовать информацию в СМИ;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению – руководителя аппарата Рогозина С.Н.
Глава МО «Вельский муниципальный район»                                       А.В. Смелов